



# Marieborgsbladet juni 2024

Vi vill tacka för god uppslutning i samband med vårt ÖPPET HUS som gick av stapeln den 30 maj. Verkligen en trevlig kväll som inleddes med körsång av avslutningskören och prisutdelning till laget som vann Harry Potter-turneringen. Det var ett fint tillfälle att få se vad eleverna gjort och lärt sig under läsåret. Så duktiga de har varit! Jag hoppas ni tog chansen och antog utmaningar samt testade era kunskaper för att se om ni klarade samma nivå som era barn!

Så närmar vi oss slutet av läsåret och återigen kan vi konstatera att ett läsår går väldigt fort! Sista veckan på terminen blir också alltid lite extra, men andra aktiviteter på schemat. Varje klass har förstås sina egna aktiviteter, men nedan hittar ni några saker som händer under veckan.

## Sista veckan – att tänka på

Den här veckan så städar vi i klassrummen och på hyllorna för att underlätta inför sommarens storstädning. Kanske behövs en extra påse för att ta hem saker i.

Vi går också igenom kvarglömda kläder, både från fritids och skolan, och nästa vecka skickas det som inte hämtats upp, till insamling. Tag därför ett extra varv och titta bland det som blivit kvar under terminen.

Biblioteksböcker lämnas in den här veckan, om man inte har sommarlån. Titta så att ni inte har böcker kvar hemma!

## TISDAGEN DEN 11 JUNI

Tisdagen den 11 juni spelar åk 6 fotbollsmatch mot Breviksskolans åk 6. Det är en gammal tradition med den här matchen. Övriga mellanstadieelever är med och hejar på. Eleverna spelar matchen på Örbäcken.

## ONSDAGEN DEN 12 JUNI

Eleverna som ingår i avslutningskören har sin generalrepetition i St:a Gertrudskyrkan.

## TORSDAGEN DEN 13 JUNI

Eleverna i åk 6 utmanar lärarna i brännbollsmatch. Alla elever avslutar dagen 13.30.

## FREDAGEN DEN 14 JUNI

Skolavslutning. Eleverna Börjar ordinarie tid i sitt klassrum. Eleverna marscherar gemensamt till St:a Gertrudskyrkan för avslutningshögtid. Anhöriga till eleverna i åk 6 inbjudes att vara med i kyrkan. Vi tågar från skolan ca 8.30 och programmet börjar i kyrkan kl.9.00.

Efter programmet i kyrkan går eleverna gemensamt tillbaka till skolan. På skolgården har vi rosutdelning till våra elever i åk 6. Det är eleverna i förskoleklass som lämnar rosor till våra elever som ska lämna oss för att gå vidare till åk 7 i höst.

Efter rosutdelningen samlas eleverna i klassrummen för en egen stund. Till lunch serveras korv med bröd och eleverna avslutar skoldagen kl.11.30. Meddela snarast ert barns lärare om ni har tänkt att gå tidigare och om ert barn inte ska äta lunch på skolan.

För er som har fritidsplats för ert barn: Tänk på att kontrollera att tiderna är rätt i TYRA-appen!

## Fritids för elever som slutar åk 6

För de elever som slutar åk 6, avslutas fritidsplatsen automatiskt i samband med att terminen slutar. Om det är särskilda behov som finns, kontakta rektor för särskilt beslut om plats.

## Sommaren på fritids

Under veckorna 25-27 är vi på Marieborgsskolan och har i stort sett uppdelning på respektive avdelning, men vid några tillfällen slår vi samman verksamheterna.

Under vecka 28-31 är eleverna hänvisade till Skogshagaskolans fritidshem. Där finns också fritidselever från Brevikskolan, Ljungbergskolan och Skogshagaskolan. Marieborgsskolan är under dessa veckor stängd för fritidsverksamhet. Ni som har anmält behov för fritid de här veckorna ska ha fyllt i en blankett med kontaktuppgifter och schema för ert barn. Det är mycket viktigt att blanketten lämnas till oss! Dessa uppgifter förvaras sedan i en pärm på Skogshagaskolan, för att all personal som jobbar de här sommarveckorna kan ta del av uppgifterna. Eleverna kommer att träffa personal från vår egen skola, men också personal som annars jobbar på Brevikskolan, Ljungbergskolan eller Skogshagaskolan. Under sommarveckorna på Skogshagaskolan jobbar Filippa Rasmussen, David Samuelsson, Markus Brink och Therese Essén från vår skola.

Tänk på att vara noga med att meddela ändringar i schema eller om ert barn ska vara ledigt eller är hemma av andra orsaker. Vi får ibland efterlysa barn som inte kommit till vår verksamhet, men som står angivna ska vara hos oss, vilket skapar onödigt oro och onödigt jobb. Det är också viktigt att vi vet vilka barn som ska vara hos oss, för att slippa slänga överbliven mat eller för att kunna ge personalen den semester och ledighet som de önskar. Det är viktigt att ni gör ändringarna i god tid! Om man som vårdnadshavare är ledig, har man inte rätt till fritidsplats.

Vecka 32 är vi tillbaka igen på fritids på Marieborgsskolan. Då kommer också de elever som ska börja i förskoleklassen att flyttas över från förskolorna till fritids, om man har angett att barnet ska ha fritids.

## PERSONAL

Vi har en del förändringar inför nästa läsår, och det kan bli ytterligare någon personal som tillkommer i vår personalstyrka.

Kathrin Artursson, vår skolledarassistent som har varit trogen Marieborgsskolan i många år och som verkligen har varit vår klippa, kommer att ta ut pension i och med sommarledigheten. Efterträdare till henne blir Maria Rasmussen. Maria har jobbat hos oss lite under maj månad för att få en överlämning från Kathrin. Vi tackar Kathrin för hennes fina arbete på Marieborgsskolan, önskar henne lycka till som pensionär och hälsar förstås också Maria välkommen!

Lena Hasselquist, som har jobbat i förskoleklass under många år, kommer att ta ut pension under sommaren. Vi är tacksamma för Lenas goda arbete med våra elever, där hon tagit emot eleverna i

förskoleklass för att föra dem vidare i det livslånga lärandet. Tack Lena och lycka till med det nya livet som pensionär!

Linda Kvarnberg, som har varit klasslärare i åk 6, har precis gått på föräldraledighet. Vi är glada för att få berätta att hennes son Wilhelm har kommit och att alla i familjen mår bra! Välkommen till världen Wilhelm!

Alexander Åhman har varit tjänstledig för studier under året och har kommit tillbaka till jobbet i åk 6, vilket var bra när Linda skulle vara föräldraledig. Alexander kommer att fortsätta med studierna till hösten.

Marcus Lindgren, vår idrottslärare för mellanstadiet och som också jobbat i åk 4 som resurslärare, kommer att gå vidare till nytt jobb på Åbyängsskolan i Gamleby. Vi tackar för det fina arbete som Marcus har gjort för våra elever, och önskar honom lycka till i det nya jobbet!

Simon Sköld Karlsson kommer att vara föräldraledig under hösten, och lite längre fram på höstterminen blir det ytterligare föräldraledigheter som jag återkommer till. Helen Larsson kommer att jobba i årskurs 1, som klasslärare för blivande 1B.

## Nya pedagoger hos oss

Vi välkomnar följande ny personal till Marieborgsskolan, som kommer att börja hos oss till höstterminen:

Malou Nilsson, som kommer att jobba på fritids och i förskoleklass. Malou har tidigare jobbat på Gullvivans förskola.

Anna Möller, som kommer att jobba som idrottslärare på mellanstadiet och i blivande åk 5 som resurs. Anna har tidigare jobbat i bland annat Åre och Skogshagaskolan.

Ebba Möller, som kommer att jobba som klasslärare för blivande klass 4B. Ebba har varit hos oss som VFU-student under sin utbildning och lärt känna oss på Marieborgsskolan väl.

Ebba Ragnarsson, som kommer att jobba som klasslärare i blivande klass 4A. Ebba har tidigare jobbat i Loftahammars skola.

Ellen Sjöberg, som kommer att jobba i blivande åk 2. Ellen har tidigare jobbat på Brevikskolan.

Välkomna till Marieborgsskolan!

## Nästa läsår

Höstterminen börjar vecka 34, måndagen den 19 augusti. Elever i förskoleklass och lågstadiet börjar 8.20, mellanstadiet börjar 8.10. Eleverna går till sina klassrum när de börjar. Alla slutar 13.30 första skoldagen.

# Läsårstiderna för lå 24/25

## Höstterminen 2024

Måndag 19 augusti - fredag 20 december.

### Lovdagar för eleverna

Stängningsdag 20240816

Lovdag 2024-09-16, studiedag och stängningsdag

Höstlov vecka 44, 2024-10-28 - 2024-11-01.

## Vårterminen 2025

Tisdag 7 januari - fredag 13 juni.

### Lovdagar för eleverna

Lovdag 2025-01-07, studiedag och stängningsdag

Sportlov vecka 8, 2025-02-17 - 2025-02-21.

Lovdag 2025-03-14, studiedag och stängningsdag.

Påsklov vecka 17, 2025-04-22 - 2025-04-25.

Lovdagar 2025-05-02.

Lovdagar 2025-05-30.

## TACK

Jag vill tacka er för ett härligt läsår tillsammans! Jag är stolt och glad över det goda arbete som sker på Marieborgsskolan varje dag!

Tack till alla duktiga elever som gör sitt bästa för att lära och utvecklas, som jobbar för att varje dag lära lite mer och som visar sin fina sida som goda kamrater i sann TORA-anda! Ett särskilt lycka till skickar jag med de elever som går vidare till andra skolor inför hösten!

Tack alla skickliga medarbetare, som varje dag möter eleverna med stort engagemang och hängivenhet för att stötta eleverna i sin utveckling och sitt lärande!

Tack alla ni föräldrar, som med stort förtroende lämnar era barn till oss och stödjer oss i vårt arbete!

Tack alla och en riktigt fin sommar vill jag önska er! *Ann-Catrine Leicht, rektor*

